Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015                                                                             №  80/13-2

п. Волот

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, выдвинутого по многомандатному избирательному округу при проведении выборов депутатов
Совета депутатов сельского поселения Волот, Горского

и Славитинского сельских поселений
.

          В соответствии с частью 144 статьи35 Федерального закона от 12 июня 2008 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями для кандидатов, избирательных объединений о порядке выдвижения кандидатов, списков кандидатов и иных вопросах участия кандидатов, избирательных объединений в выборах депутатов представительного органа муниципального образования и Главы муниципального образования в Новгородской области, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 30.05.2015 № 77/2-5
Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования по многомандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Советов депутатов сельского поселения Волот, Горского и Славитинского сельских поселений (прилагается)

           2. Разместить  настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии официального сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                             Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                             Е. М. Григорьева

	Приложение к решению __________________________________

(наименование уполномоченного органа избирательного объединения)

от «_____» ___________ ______ года № ____

              (число)            (месяц)        (год)

Список,

в который включены кандидаты в депутаты

_________________________________________________________,

(наименование представительного органа муниципального образования
с указанием номера созыва)

выдвинутые по одномандатным (многомандатным)
избирательным округам избирательным объединением

_________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

_______________________________ избирательный округ №___

(одномандатный или ___мандатный)

1. ___________________, дата рождения _____ ________ _____  года,

                   (фамилия, имя, отчество)                                            (число)        (месяц)         (год)

место рождения __________________________________________________

(указывается место рождения согласно паспорту

________________________________________________________________,

или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства ____________________________________________

(наименование субъекта Российской Федерации, района, города,

________________________________________________________________,

иного населенного пункта, улицы, номера дома, корпуса, квартиры)
вид документа ____________________________________________________,

данные документа, удостоверяющего личность, _______________________

(серия, номер и дата выдачи
________________________________________________________________,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа,

________________________________________________________________.

выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

_______________________________ избирательный округ №___

(одномандатный или ___мандатный)

2. … .

___________________________   _______________ __________________

                           (должность)                                          (подпись)                       (инициалы, фамилия)

                 МП

 избирательного объединения

	Примечания.
	1. Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных (многомандатных) избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера одномандатного (многомандатного) избирательного округа.

	2. Сведения о каждом кандидате рекомендуется размещать только на одной странице списка (без переноса на следующую страницу).

	3. Список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).

	4. Список кандидатов набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта – не менее 12.